
  COMUNE di MODOLO 
Provincia di Oristano 

 
 

 

 

Determinazione del Responsabile del  

Servizio Socio Assistenziale. 

N°21 del 14.07.2016 
 

 

 

Oggetto: Art. 11 della legge 9 Dicembre 1998, n. 431 “Disciplina delle 
locazioni e del rilascio degli immobili adibiti ad uso abitativo”. Approvazione 

bando  per l’individuazione dei destinatari  e modalità di determinazione dei 

contributi per l’annualità 2015. 

 

 

 VISTO il provvedimento n°8 del  27.05.2013 di  incarico di Responsabile del servizio sociale  

al Sindaco Omar Aly  Kammel  Hassan. 

 

 VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 “Testo unico delle leggi degli Enti Locali”; 

 

  

*************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vista la L.n°431 del 9/12/1998 art.11,che istituisce il Fondo nazionale per il sostegno 
all’accesso alle abitazioni in locazione, destinato all’erogazione dei contributi per il 
pagamento dei canoni in locazione sostenuti dalle famiglie in condizioni di disagio 
economico. 
 
Visto il D.M.L.L.P.P. del 7/06/1999 che stabilisce i requisiti minimi richiesti per beneficiare 
dei contributi e gli adempimenti di competenza della Regione e dei Comuni ai fini 
dell’assegnazione degli stessi a favore degli aventi titolo. 
 
Vista la deliberazione  della R.A.S. n° 36/9 del 16.06.2016 con la quale  invita i Comuni ad 
avviare le procedure concorsuali dirette ad individuare i soggetti aventi diritto ai benefici in 
questione per l’anno 2016 e comunicarne i relativi esiti entro la data del 31/08/2016; 
 
Vista la delibera G.C n° 40  del  14.07.2016, esecutiva, con la quale sono stati approvati i 
criteri per la concessione dei contributi di cui alla legge su citata; 
 
 Visto il bando predisposto da questo  Ufficio, contente i criteri e le modalità di assegnazione 
dei contributi; 
 
Ritenuto necessario approvarlo; 

 
                   

DETERMINA 
 

-di approvare il bando allegato al presente atto per farne parte integrale e sostanziale, 
contenente i criteri e le modalità    per l’erogazione dei contributi previsti dall’art.11 della 
legge 9 dicembre 1988 n°431 “Fondo Nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in  
locazione”. Annualità 2016 

 

            
-di stabilire  il termine ultimo per  la presentazione delle domanda al 19.08.2016. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE NON COSTITUISCE IMPEGNO DI 

SPESA. 

 

 

Modolo, li 14.08.2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                   f.to O.A.K  Hassan 
.......................................................................... 

 

 

 

Servizio finanziario 

 

Visto di cui all’art.51, comma 4, del D.LGS  n° 267/00 testo unico degli Enti Locali 

REGOLARITA’ contabile attestante la copertura finanziaria. 

° FAVOREVOLE 

° NON FAVOREVOLE 

per i seguenti motivi………………………………………………………………………………….. 

Modolo, li 14.08.2016                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario. 

..                                                                                                   f.to     O.A.K  Hassan         

                                                                                                            

SERVIZIO FINANZIARIO 
La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al responsabile del servizio Finanziario per l’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

Per ricevuta 

................................................................................................................................................................ 

 

Modolo, li 14.08.2016                                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                                       f.to          O.A.K  Hassan  

PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 Si ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza, viene messa in pubblicazione  all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi 

decorrenti dal  14.08.2016 
 

Modolo, li 14.08.2016 

 

 

L’Impiegata incaricata: f.to Francesca Pasqualina Piras 

 
       


